

Premium Invest ApS

c/o Frank Henning Charley Zaubitz, Rundforbivej 2, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 29 31 19 27

Årsrapport

1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2015.

Frank Henning Charley Zaubitz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Premium Invest ApS c/o Frank Henning Charley Zaubitz Rundforbivej 2, Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 29 31 19 27
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Laurus Rafn Blöndal, adm. direktør
Revision	AP Statsautoriserede Revisorer P/S Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i regnskabsåret har været at drive virksomhed med investering, handel og rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -395.174 mod -208.915 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets hovedkreditor, der også er selskabets moderselskab, har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer. Selskabets hovedanpartshaver indestår for, at selskabet har den fornødne likviditet til rådighed til selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2014/15	2013/14
Bruttotab	-65.740	-2.030
Andre finansielle indtægter	50.407	5.025
Øvrige finansielle omkostninger	-379.841	-211.910
Resultat før skat	-395.174	-208.915
2 Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	-395.174	-208.915
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-395.174	-208.915
Disponeret i alt	-395.174	-208.915

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.313.892	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.313.892	0
Anlægsaktiver i alt	3.313.892	0
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	7.615	8.879
Tilgodehavender i alt	7.615	8.879
Likvide beholdninger	381.206	3.862.738
Omsætningsaktiver i alt	388.821	3.871.617
Aktiver i alt	3.702.713	3.871.617

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-3.883.887	-3.488.713
Egenkapital i alt	-3.758.887	-3.363.713
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	7.461.600	7.235.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.461.600	7.235.330
Gældsforpligtelser i alt	7.461.600	7.235.330
Passiver i alt	3.702.713	3.871.617
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
1. Mellemregning med moderselskabet		
Selskabets hovedkreditor, der også er selskabets moderselskab, har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer. Selskabets hovedanpartshaver indestår for, at selskabet har den fornødne likviditet til rådighed til selskabets fortsatte drift.		
2. Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2014	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2014	-3.488.713	-3.317.298
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-395.174</u>	<u>-171.415</u>
	<u>-3.883.887</u>	<u>-3.488.713</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser. Al gæld bortset fra skyldige omkostninger er med moderselskabet.		